
Velkommen til   A R K I T E K T F I R M A E T  T K T  A / S

Arkitektfirmaet TKT A/S er beliggende i et inspirerende maritimt miljø på Odense Havn. - Fast forankret i traditionerne søsætter vi konstant nye
projekter og kreative løsninger.

”Hos Arkitektfirmaet TKT A/S vil vi gerne være en "tænketank" på vores område. En arbejdsplads, hvor der
er plads til at udvikle idéer. Og hvor der er brug for både unge talenter og masser af erfaring.

Vi forsøger i alle situationer at være os selv. – At tro på det vi ser og på det, vi tegner”
Indehaver og Arkitekt MAA Søren Vestergaard
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Sportshal, Svenborg Gymnasium Odense Isstadion Gymnastiksale Fionia Park

Kurbad, Sortekilde Exerzice Idrætshus i Assens

SPORT OG WELLNESS

Indenfor sportens verden har vi, ud fra en stor forståelse for de fysiske rammers betydning for et godt sportsligt resultat, skabt rum til fysisk
udfoldelse. Generelt fokuserer vi på brugervenlighed, og tænker i den forbindelse både på sportsudøverne og på publikum.
Arkitektonisk skal en sportsrelateret bygning ofte indgå i et samspil med en eksisterende bygning eller tilsvarende udendørs anlæg, og derfor
foretager vi overvejelser i tilknytning til det, således at bygningerne harmonerer på bedste vis. "En sund sjæl i et sundt legeme" siger et gammelt
ordsprog. Med udgangspunkt i den opfattelse, er det vores vigtigste opgave, at danne rammerne for den absolutte velvære i en atmosfære der
indbyder til at få fornyet energi, forkælelse og afslapning. Vi lader os inspirere af Romerrigets spabade og antikkens idéer, når vi bygger og
indretter et wellnesscenter, men får den oprindelige tanke til at smelte sammen med moderne faciliteter.
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Sportshal, Svendborg Gymnasium - "Det fysiske hus"

Sportshallen indgår i det samlede kompleks som gymnasiet udgør. Det var vores tanke at se komplekset som fire hoveddele med hver deres
funktion; "Det basale Hus", "Det fysiske Hus", "Det boglige Hus" og "Det musiske Hus".
Med titlen "Det fysiske Hus" har vi skabt fokus på idræt og fysisk udfoldelse. Huset er arkitektonisk kendetegnet ved sit lidt "rå" udtryk med
kantede former og blanke ståloverflader suppleret med markante farver på de små praktiske kontraster som indgangspartier, døre o.l. Huset er
både i form og funktion et "Fysisk Hus", der "emmer" af aktivitet og udfoldelse.
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Odense Isstadion

Opførelse af nyt isstadion med plads til 2000 tilskuere. Projektet er udført som
bygherrerådgivning i omvendt licitation.
Derudover omfatter projektet projektering og udbud af inventar.
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Gymnastiksale på H. C. Andersen Skolen, Tornbjerg Skolen og Hunderupskolen

Byggesagerne omfatter større og mindre gymnastiksale på H. C. Andersen Skolen, Tornbjerg Skolen og Hunderupskolen.
Gymnastiksalen på den nybyggede H. C. Andersen Skole er en stor multisal, der med hejse-væg kan opdeles i mindre enheder.
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Fionia Park, Odense Stadion

Fionia Park’s VIP-tribune indeholder eksklusive faciliteter til servicering af VIP-gæster under fodboldkampe.
VIP-tribunen er i tre etager, og består af to kerner, der i hver ende af bygningen fremstår som de bærende elementer af det mellemliggende
glasparti. Mens kernerne indeholder servicefaciliteter, udgør den lange glasbygning rammerne om spisefaciliteter, bar og tribune med udsigt til
fodboldbanen.
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Kurbad - Sortekilde, Kerteminde

Wellnesscentret er udført med stor bevidsthed om at skabe en unik sanseoplevelse. Kurbadet udgøres af
flere varmtvandsbassiner, hvor der er arbejdet med at skabe en intimitet i "grottelignende" omgivelser.
Derfor er materialevalget i det område overvejende rustikt – f.eks. har vi arbejdet med stenpaneler, der
understøtter hulestemningen. I et større lokale med højt til loftet er det store åbne bassin placeret. Her er der
arbejdet med anderledes lette materialer der harmonerer med ovenlyset. I tilknytning til kurbadet er der
behandlerrum, og på længere sigt mulighed for etablering af et fitnesscenter.
Projektet er i planlægnings- / opførelsesfasen.
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Exerzice, Fitnesscenter, Odense

Fitnesscentret Exerzice havde til huse i en ældre bygning, som også tidligere havde været ramme om motionsfaciliteter. Det nye fitnesscenter
ønskede at identificere sig med et tidssvarende og moderne udseende, hvilket indebar at den eksisterende betonbygning bl.a blev beklædt med
sorte stålplader. Derved kom bygningen til at fremstå både ’rå’, enkel, strømlinet og i harmoni med den indendørs indretning og funktion.
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